LAS BAYAS ENERO 2026

JUEVES 1 VIERNES 2 SABADO 3
17:30 ESPACIO | SOSTENIBILI
- RECREATIVO DAD
18:30 LIBRE AMBIENTAL
18:30 COLGANTE | GRABAMOS
- FESTIVO MOVIL UN CORTO
19:45 NACIONAL
19:45 ESPACIO DINAMICAS
- RECREATIVO | COHESION
20:30 LIBRE
MIERCOLES 7 JUEVES 8 VIERNES 9 SABADO 10
17:30 DINAMICAS ASESORAMI ESPACIO SOSTENIBILI
-|  DISTENSION ENTO RECREATIVO DAD
18:30 E I. JUVENIL LIBRE AMBIENTAL
18:30 SPARRING ESPACIO ORIGAMI
-|  (BOXEOSIN | RECREATIVO
19:45| CONTACTO) LIBRE PAN
19:45 JUEGOS ESPACIO CASERO
- MESA RECREATIVO
20:30 LIBRE




MIERCOLES 14 JUEVES 15 VIERNES 16  SABADO 17
17:30 DINAMICAS ASESORAMIE | ESPACIO SOSTENIBILI
- DISTENSION NTO RECREATIVO DAD
18:30 E I. JUVENIL LIBRE AMBIENTAL
18:30 TORNEO E- COLGANTE | GRABAMOS
- SPORT MOVIL UN CORTO
19:45 ESPACIO
19:45 RECREATIVO | ESPACIO DINAMICAS
- DINAMICAS LIBRE RECREATIVO | COHESION
20:30 | COOPERACION LIBRE
MIERCOLES 21 JUEVES 22 VIERNES 23 SABADO 24
17:30 DINAMICAS ASESORAMI ESPACIO SOSTENIBILI
-|  DISTENSION ENTO RECREATIVO DAD
18:30 E I. JUVENIL LIBRE AMBIENTAL
18:30 SPARRING ESPACIO
-| (BOXEOSIN | RECREATIVO ORIGAMI
19:45| CONTACTO) LIBRE
19:45 JUEGOS ESPACIO AREPAS
- MESA RECREATIVO
20:30 LIBRE
MIERCOLES 28 JUEVES 29 VIERNES30  SABADO 31
17:30 DINAMICAS ASESORAMIE | ESPACIO SOSTENIBILI
- DISTENSION NTO RECREATIVO DAD
18:30 E I. JUVENIL LIBRE AMBIENTAL
18:30 TORNEO E- GRABAMOS
- SPORT ORIGAMI UN CORTO
19:45 ESPACIO
19:45 RECREATIVO | ESPACIO DINAMICAS
- DINAMICAS LIBRE RECREATIVO | COHESION
20:30 | COOPERACION LIBRE




17:30

18:30
18:30

19:45
19:45

20:30

17:30

18:30
18:30

19:45
19:45

20:30

LAS BAYAS FEBRERO 2026

MIERCOLES 4 JUEVES 5 VIERNES 6 SABADO 7
DINAMICAS ASESORAMI ESPACIO SOSTENIBILI
DISTENSION ENTO RECREATIVO DAD
E I. JUVENIL LIBRE AMBIENTAL
RELAJACION
GUIADA HENNA CHURROS
ESPACIO CON
JUEGOS RECREATIVO ESPACIO CHOCOLATE
MESA LIBRE RECREATIVO
LIBRE
MIERCOLES 11 JUEVES 12 VIERNES 13 SABADO 14
DINAMICAS ASESORAMI ESPACIO SOSTENIBILI
DISTENSION ENTO RECREATIVO DAD
E I. JUVENIL LIBRE AMBIENTAL
TORNEO DIBUJO MOMENTO
FUTBOLIN CREATIVO GEEK
ESPACIO
, RECEE?{EIVO ESPACIO DINAMIQAS
DINAMICAS RECREATIVO COHESION
COOPERACION LIBRE




MIERCOLES 18 JUEVES 19 VIERNES 20 SABADO 21
17:30 [ DINAMICAS | ASESORAMI ESPACIO SOSTENIBILI
.| DISTENSION ENTO RECREATIVO DAD
18:30 E 1. JUVENIL LIBRE AMBIENTAL
18:30 | RELAJACION
i GUIADA HENNA
19:45 ESPACIO COCA DE
19:45 JUEGOS RECLP}E‘EEWO ESPACIO MOLLITAS
_ MESA RECREATIVO
20:30 LIBRE
MIERCOLES 25  JUEVES26  VIERNES27  SABADO 28
17:30 | DINAMICAS | ASESORAMI | ESPACIO | SOSTENIBILI
| DISTENSION ENTO | RECREATIVO DAD
18:30 E . JUVENIL LIBRE AMBIENTAL
18:30 TORNEO DIBUJO | ESCRITURA
_|  FUTBOLIN CREATIVO | CREATIVA
19:45 ESPACIO
19:45 | DINAMICAS RECSE‘QEIVO ESPACIO | DINAMICAS
_| COOPERACION RECREATIVO | COHESION
20:30 LIBRE




17:30

18:30
18:30
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18:30

19:45
19:45
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LAS BAYAS MARZO 2026

MIERCOLES 4 JUEVES 5 VIERNES 6 SABADO 7
DINAMICAS | ASESORAMIENTO ESPACIO SOSTENIBILI
DISTENSION E I. JUVENIL RECREATIVO DAD
LIBRE AMBIENTAL
CARDIO SLIME TEATRO
ESPACIO
DINAMICAS RECSE‘%EIVO ESPACIO ESPACIO
COOPERACI RECREATIVO | RECREATIVO
ON LIBRE LIBRE
MIERCOLES 11 JUEVES 12 VIERNES 13 SABADO 14
DINAMICAS | ASESORAMIENTO ESPACIO SOSTENIBILI
DISTENSION E I. JUVENIL RECREATIVO DAD
LIBRE AMBIENTAL
ARCILLA
BAILE CASERA
ESPACIO
JUEGOS RECEEAREIVO ESPACIO CREPES
MESA RECREATIVO
LIBRE
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MIERCOLES 18 JUEVES 19 VIERNES 20 SABADO 21
DINAMICAS ESPACIO SOSTENIBILI
DISTENSION RECREATIVO DAD

LIBRE AMBIENTAL
TORNEO
CARDIO NTSI’ISI:IIXL SLIME JUEGOS DE
MESA
DINAMICAS ESPACIO ESPACIO
COOPERACIO RECREATIVO | RECREATIVO
N LIBRE LIBRE

MIERCOLES 25 JUEVES 26 VIERNES 27 SABADO 28
DINAMICAS | ASESORAMIEN ESPACIO SOSTENIBILI
DISTENSION TO RECREATIVO DAD

E I. JUVENIL LIBRE AMBIENTAL
ARCILLA
BAILE CASERA
ESPACIO TORRIJAS
JUEGOS RECEE?{EIVO ESPACIO AL HORNO
MESA RECREATIVO
LIBRE




